2014年2月14日 星期五 关键字 综合司

当前位置： 首页>政务信息>政策发布

关于2014年继续免收出口商品检验检疫费的通知

财综[2014]6号

国家质量监督检验检疫总局，各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、发展改革委、

物价局，新疆生产建设兵团财务局、发展改革委：

　　为减轻外贸企业负担，促进出口稳定增长，决定2014年继续免收出口商品检验检疫费。现将

有关问题通知如下：

　　一、自2014年1月1日起至2014年12月31日，对所有出境货物、运输工具、集装箱及其他法定

检验检疫物免收出入境检验检疫费（不包括对出境人员预防接种和体检收取的费用，以及企事业

单位承担与出境检验检疫有关的商业性自愿委托检测和鉴定、出境检疫处理、动物免疫接种工作

收取的费用）。

　　二、出入境检验检疫机构依法履行职能所需经费由中央财政预算予以统筹安排。

　　三、各地区和有关部门要严格执行本通知规定，落实免收出口商品检验检疫费政策，不得以

任何理由拖延或者拒绝执行。各级财政、价格主管部门要加强对落实本通知情况的监督检查。

财政部  国家发展改革委

2014年1月27日

【大 中 小】 【打印此页】 【关闭窗口】

版权所有：中华人民共和国财政部 地 址：北京市西城区三里河南三巷3号

网站管理：财政部办公厅 电子邮箱：webmaster@mof.gov.cn

技术支持：财政部信息网络中心 邮编：100820 电话：010-68551114

京ICP备05002860号

http://zhs.mof.gov.cn/was5/web/advsearch/advsearch.html
http://www.mof.gov.cn/
http://zhs.mof.gov.cn/
http://zhs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/
http://zhs.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/